
Spółka Kraków5020, komunikacja miejska, plany miejscowe – przed nami
sesja RMK

2023-04-04

W środę, 5 kwietnia w sali obrad odbędzie się 108. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek zaplanowany został
na godz. 10:00. Transmisja online dostępną będzie na stronie: www.rmk.krakow.pl.

Jednym z pierwszych punktów sesji będzie informacja Prezydenta Miasta Krakowa dotycząca budowy
Centrum Muzyki z uwzględnieniem strony finansowej wraz z dyskusją.

W porządku obrad znalazł się projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta
Miasta Krakowa dotyczących likwidacji spółki Kraków5020 Sp. z o.o. Jest to projekt grupy
mieszkańców miasta Krakowa, wg druku nr 3235. Procedowany będzie w trybie jednego czytania,
referować go będzie Krzysztof Kwarciak oraz Tomasz Pytko.

W trybie jednego czytania radni zdecydują o losie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu rozpoczęcie prac nad przystąpieniem do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tyniec Osiedle II”.
Projekt uchwały grupy radnych, wg druku nr 3283 referować będzie radny Marek Sobieraj.

W planie sesji znalazł się także projekt uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Las Witkowicki”, wg druku nr 3292. To również jest
projekt grupy radnych, procedowany będzie w trybie jednego czytania. Podczas sesji referować go
będą radni: Teodozja Maliszewska oraz Grzegorz Stawowy.

Rezolucja w sprawie podjęcia niezbędnych działań legislacyjnych w zakresie mechaniczno-
biologicznego przetwarzania odpadów komunalnych, których finałem będzie optymalizacja systemów
gospodarowania odpadami komunalnymi, wg druku nr 3305-R – to projekt klubu radnych „Przyjazny
Kraków”. Podczas sesji referował go będzie radny Jacek Bednarz.

Radni zajmą się także planami miejscowymi. W drugich czytaniach podejmą decyzję w sprawie:
zmiany uchwały nr XXXVI/615/16 z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II”, wg druku nr 3264, a
także uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle
Podwawelskie”, wg druku nr 3236. Natomiast pierwsze czytania będą miały projekty uchwał w
sprawie uchwalenia MPZP obszaru „Balice I”, wg druku nr 3289 oraz obszaru „Dla wybranych
obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” – etap D, wg druku nr 3312.

Radni zdecydują także w sprawie zmiany uchwały nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za
usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji
miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły
do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego, wg druku nr 3275 oraz
3276.
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